

# Årsredovisning

för

## Kattastrand Fastigheter AB

556894-1933

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Leif Erlandsson, Styrelseledamot  
2024-08-30

Styrelsen för Kattastrand Fastigheter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen har ökat med 49 % i huvudsak till följd av förvärvet av en fastighet i slutet av föregående räkenskapsår. Bolaget har under året likt föregående år haft omfattande renoveringar på befintliga fastigheter, varav stora delar tagits som rep och underhållskostnader.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 629	1 090	1 092	552
Resultat efter finansiella poster	-303	-80	228	-431
Soliditet (%)	9	10	15	10

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	558 690	-780	<b>607 910</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-780	780	<b>0</b>
Årets resultat			-3 742	<b>-3 742</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>557 910</b>	<b>-3 742</b>	<b>604 168</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	557 910
årets förlust	-3 742
	<b>554 168</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	554 168
	<b>554 168</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 628 896	1 090 496
Övriga rörelseintäkter	139 151	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 768 047</b>	<b>1 090 496</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 702 690	-872 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-302 037	-222 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 004 727</b>	<b>-1 094 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-236 680</b>	<b>-3 771</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 431	68
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67 493	-76 077
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-66 062</b>	<b>-76 009</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-302 742</b>	<b>-79 780</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	299 000	79 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>299 000</b>	<b>79 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-3 742</b>	<b>-780</b>

### Årets resultat

**-3 742**                      **-780**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 491 812	5 448 898
Inventarier, verktyg och installationer	3	135 841	56 352
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 627 653</b>	<b>5 505 250</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	8 300	8 300
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 300</b>	<b>8 300</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 635 953</b>	<b>5 513 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 770	57 222
Övriga fordringar		176 558	49 151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 684	9 129
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>276 012</b>	<b>115 502</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		544 514	308 245
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>544 514</b>	<b>308 245</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>820 526</b>	<b>423 747</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 456 479</b>	<b>5 937 297</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

557 910

558 690

Årets resultat

-3 742

-780

**Summa fritt eget kapital**

**554 168**

**557 910**

**Summa eget kapital**

**604 168**

**607 910**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 786 000

Skulder till koncernföretag

4 329 643

1 771 000

**Summa långfristiga skulder**

**4 329 643**

**4 557 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

211 500

Förskott från kunder

40

0

Leverantörsskulder

784 066

209 742

Skatteskulder

0

23 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

738 562

327 437

**Summa kortfristiga skulder**

**1 522 668**

**772 387**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 456 479**

**5 937 297**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning		6 830 000
		<b>6 830 000</b>

### Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Kattastrand Holding AB, org nr 559052-2198, säte Härnösand.

## Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 210 245	4 055 330
Inköp	330 000	2 154 915
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 540 245</b>	<b>6 210 245</b>
Ingående avskrivningar	-761 347	-548 959
Årets avskrivningar	-287 086	-212 388
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 048 433</b>	<b>-761 347</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 491 812</b>	<b>5 448 898</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	74 495	35 000
Inköp	94 440	39 495
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 935</b>	<b>74 495</b>
Ingående avskrivningar	-18 143	-8 438
Årets avskrivningar	-14 951	-9 705
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 094</b>	<b>-18 143</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>135 841</b>	<b>56 352</b>

## Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	8 300	8 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 300</b>	<b>8 300</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 300</b>	<b>8 300</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Förfaller efter 5 år	0	1 940 000
	<b>0</b>	<b>1 940 000</b>

Härnösand 2024-08-30

*Leif Erlandsson*  
Leif Erlandsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-08-30

*Johan Lindström*  
Johan Lindström  
Auktoriserad revisor
